РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» июня 2025 г.                                                                              № 101
с. Перфилово

О признании утратившим силу Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Перфиловского сельского поселения

В связи с признанием с 01.01.2025 года утратившим силу Закона Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» в соответствии с  Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 47  Устава Перфиловского муниципального образования, руководствуясь статьями 33, 48 Устава Перфиловского муниципального образования, Дума Перфиловского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Думы Перфиловского сельского поселения от 23.12.2022 г. №23 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Перфиловского сельского поселения»;
1.2. решение Думы Перфиловского сельского поселения от 12.04.2023 г. №30 «О внесении изменений в Положение о порядке представления жилых помещений специализированного жилищного фонда Перфиловского сельского поселения»;
1.3. решение Думы Перфиловского сельского поселения от 20.06.2023 г. №39 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Перфиловского сельского поселения, утвержденное решением Думы Перфиловского сельского поселения от 23.12.2022 года № 23 (в редакции от 12.04.2023 года № 30)»;
1.4. решение Думы Перфиловского сельского поселения от 29.02.2024 г. №60 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Перфиловского сельского поселения, утвержденное решением Думы Перфиловского сельского поселения от 23.12.2022 года № 23 (в редакции от 12.04.2023 года № 30, от 20.06.2023г. №39)»;
1.5. решение Думы Перфиловского сельского поселения от 03.04.2024 г. №64 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Перфиловского сельского поселения, утвержденное решением Думы Перфиловского сельского поселения от 23.12.2022 года № 23 (в редакции от 12.04.2023 года № 30, от 20.06.2023г. №39, от 29.02.2024г. №60)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО Главы Перфиловского
сельского поселения                                                                     М.В. Платунова